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Po dwóch latach przerwy spowodowanych pandemią COVID-19 z wielką radością powróciliśmy do
organizacji Ogólnopolskiego Turnieju Wiedzy Pożarniczej „Młodzież zapobiega pożarom”.
Bardzo cieszy nas fakt, że uczniowie ze wszystkich Szkół Podstawowych w naszej Gminie tak licznie
wzięli udział w konkursie.
W eliminacjach gminnych, które odbyły się 13 kwietnia w Szkole Podstawowej im. Adama Mickiewicza w
Barłogach zwyciężyła Kinga Waberska z Niepublicznej Szkoły Podstawowej w Borysławicach Kościelnych
i tym samym będzie ona reprezentowała Gminę Grzegorzew na etapie powiatowym.
Uczestnicy turnieju wykazali się dużą wiedzą na temat przepisów
i wyposażenia technicznego straży pożarnej. Wysoka ilość punktów uzyskana przez wszystkich
uczestników najlepiej odzwierciedla skalę zaangażowania oraz poziom przygotowania.
Nagrody dla uczestników turnieju zostały ufundowane przez Samorząd Gminy Grzegorzew a nagrodą
specjalną będzie zorganizowana przez Panią Wójt Bożenę Dominiak wycieczka.
Gratulujemy wszystkim uczestnikom Gminnego Turnieju ze Szkoły Podstawowej im. Tadeusza
Zawadzkiego „Zośki” w Grzegorzewie, Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Bylicach – Kolonii, Szkoły
Podstawowej im. Adama Mickiewicza w Barłogach oraz Niepublicznej Szkoły Podstawowej w
Borysławicach Kościelnych.
Dziękujemy organizatorom turnieju Pani Bożenie Dominiak Wójtowi Gminy Grzegorzew, Panu
Dariuszowi Tylakowi Dyrektorowi Szkoły Podstawowej im. Adama Mickiewicza w Barłogach oraz Panu
Józefowi Danielskiemu Prezesowi Zarządu Oddziału Gminnego Związku OSP RP w Grzegorzewie.
Dziękujemy również dyrektorom pozostałych szkół – Panu Józefowi Sochackiemu, Panu Januszowi
Cichockiemu i Pani Iwonie Ziętek oraz opiekunom uczestników konkursu – Pani Reginie Piskorskiej, Pani
Marioli Cichej, Pani Beacie Trębackiej oraz Panu Sławomirowi Maleszy.
Dziękujemy również za obecność Panu Karolowi Łukaskiemu - starszemu sekcyjnemu z Komendy
Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Kole.
Serdeczne podziękowania kierujemy również na ręce druhów z Jednostek OSP Barłogi oraz OSP
Grzegorzew, którzy zaprezentowali uczestnikom turnieju profesjonalny pokaz udzielania pierwszej
pomocy oraz pokaz pojazdów i sprzętu gaśniczego. Dzięki ich uprzejmości uczniowie mogli z bliska
zobaczyć jakim sprzętem podczas wyjazdu na akcję posługują się strażacy a nawet wejść do środka
wozu ratowniczo – gaśniczego.
Serdecznie dziękujemy i trzymamy kciuki za naszą reprezentantkę na etapie powiatowym!
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